
REPARARE SI INTRETINERE A AUTOVEHICULELOR

I.D.: 102135300

Data publicarii	29.08.24	Coduri CPV	50110000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.765,58 RON - 1.765,58 RON

Descriere: OFERTĂ LUCRĂRI AG-56-WMA LUCRĂRI CONVENITE CU CLIENTUL ȘI EXECUTATE: Nr. crt Denumire Operație Timp (ore) Tarif/oră (RON) Valoare (RON) 1 Amortizoare față, ST+DR 1 100 100 2 Amortizoare spate, ST+DR 1 100 100 3 Bieleta bară stabilizatoare, ST+DR 1 100 100 4 Rulment sarcină amortizor față, ST+DR 1/2 100 50 5 Rulment sarcină amortizor spate, ST+DR 1/2 100 50 Total manoperă: 400 RON OFERTĂ PENTRU PIESE/MATERIALE Nr. crt. Denumire Piesă / Material U/M Cantitate Preț Unitar (RON) Valoare (RON) 1 Amortizor față BUC 2 295,96 591,92 2 Amortizor spate BUC 2 203,50 407,00 3 Bieleta bară stabilizatoare BUC 2 35,27 70,54 4 Rulment sarcină amortizor față BUC 2 89,18 178,36 5 Rulment sarcină amortizor spate BUC 2 58,88 117,76 Total piese/materiale: 1365,58 RON Total comandă: 1765,58 RON TVA: 0 RON
